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så enkelt bestiller du billetter på www.moldejazz.no: 
1. Klikk på ”BiLLetter” og velg dag eller hele uken.  
2. Klikk på ”Bestill billett” ved konserten du ønsker.  
 du blir nå videresendt til www.billettservice.no.  
3. velg ønsket antall billetter og trykk ”Finn billetter”.  
4. velg leveringsmåte, sendt per post eller henting.  
5. Følg veiledning fra Billettservice.  
6. du vil motta en e-post med en bekreftelse og  
 ref.nr. fra Billettservice.  
7. hent og betal billetter på Posten innen 3 dager,  
 eller motta billettene direkte i posten hvis du  
 betaler med kort på nettet.

 
 
 
Bestill billetter hos Billettservice: tlf. 815 33 133, 
mandag-fredag kl 09.00-17.00, lørdag kl 10.00-14.00 
– eller kjøp billettene direkte på Posten eller narvesen. 
noter arrangementskoden før du oppsøker post- 
kontoret. På den måten er du sikret rask og effektiv 
ekspedering av billettene. du kan også få sendt 
billetter hjem ved å bruke de fleste kredittkort, når du 
bestiller gjennom telefon eller web.

Under festivalen får du i tillegg kjøpt billetter i rådhus-
salen, utenfor ark dahl, på teatret vårt (Forumbygget).

serviceavgift kommer i tillegg på hver billett. med 
forbehold om programendringer. Kjøpte billetter  
refunderes ikke. Ledige billetter selges ved inngang.

BESTILL BILLETTER

Offentlige bidragsytere:  
Kultur- og kirkedepartementet,  

møre og romsdal fylke og molde kommune

Generalsponsor:

Hovedsponsorer:

du kan kjøpe dagspass som gir deg adgang til alle 
konserter den dagen du har pass for, unntatt til new 
Perspiration hall. her får du mye god musikk til en  
billig penge. gjelder også for konserter på romsdals-
museet! det legges ut et begrenset antall Ukespass  
som gir adgang til alle konserter, med unntak av de i 
new Perspiration hall (Ukespass er utsolgt). 

se utbrettbar rubrikkoversikt på siste side, for  
bestillingsinformasjon og pris.

NB! Billetter til pass MÅ byttes i armbånd på  
billettkontoret på rådhuset under festivalen.

dagSpaSS/ukESpaSSVELkommEn TIL dEn 49. moLdEjazz 
13.-18. juLI 2009
det er en stor glede å ønske velkommen til 
den 49. jazzfestivalen i molde, - seks dager 
med det beste i norsk og internasjonal jazz 
og beslektet musikk. årets artist in residence 
er trompetisten arve henriksen. arve har en 
egen evne til å fordype seg i sitt musikalske 
materiale, men samtidig bevare allsidigheten. 
han har laget plate inspirert av japansk 
hagekunst og spilt med så forskjellige artister 
som david sylvian, Jon Balke, arild andersen, 
imogen heap, sinikka Langeland, tre små Ki-
nesere og London sinfonietta. i molde vil han 
være i sving i ulike sammenhenger hver dag i 
festivalen. også i år presenterer vi en miks av 
kjente og ukjente artister som publikum ikke 
har hatt anledning å høre på konsert i norge 
tidligere. årets utgave av festivalen preges 
av en rekke pianister av ypperste klasse. 
Legenden Cecil taylor kommer til molde for 
første gang, og det blir mulighet å høre Bugge 
Wesseltoft, maria Kannegaard, Zoe rahman, 
Jon Balke, tord gustavsen, Christian Wallum-
rød, gonzalo rubalcaba og marilyn Crispell. 
tre prosjekter får premiere i molde, Kim myhr 

har skrevet ny musikk til en helt ny utgave av 
trondheim Jazzorkester, trondheim voices 
har bestilt ny musikk av Jon Balke, marilyn 
mazur og mats gustafsson og fjorårets jazztal-
entvinner daniel herskedal har satt sammen 
et helt nytt band. På romsdalsmuseet har vi 
en knallsterk rekke artister toppet av Leonard 
Cohen, en konsert som allerede har solgt over 
9000 billetter! 
vi skal skape god stemning i byen med de 
daglige gateparadene, gratiskonsertene blir vi-
dereført i alexandraparken og på rådhusplas-
sen og sammen med teatret vårt presenterer 
vi ønskereprise på familieforestillingen ”tusen 
og én natt” som hadde stor suksess i 2008.

 Vi ønsker alle ei strålende  
 uke på jazzfestival i Molde!

 

      Jan ole otnæs  
      festivalsjef design/layout: tiBe reklamebyrå as                      eKh.no
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Bjørnsonhuset • Mandag 13. juli
arVe HeNrikseN ”cartOGrapHy”
kl 18.00 (17.30) • MBH 1379 • kr 330,-

forum DAG • tirsdag 14. juli
arVe HeNrikseN/MarilyN Mazur
kl 16.00 (15.30) • MFO 1479 • kr 170,-

forum DAG • Onsdag 15. juli
cHristiaN walluMrød eNseMBle M/arVe HeNrikseN
kl 16.00 (15.30) • MFO 1579 • kr 170,-

molDe Domkirke • torsdag 16. juli 
arVe HeNrikseN & ytre suløeNs jass-eNseMBle
kl 12.00 (11.30) • GratiskONsert

kulturhuset konsert • torsdag 16. juli
supersileNt
kl 21.00 (20.30) • MkH 1679 • kr 200,-

reknespArken • lørdag 18. juli
Break OF day iN MOlde • kl 07.00 • GratiskONsert

molDe Domkirke • lørdag 18. juli
arVe HeNrikseN, triO MediaeVal,  
stÅle stOrløkkeN, jaN BaNG
kl 23.00 (22.30) • Mdk 1879 • kr 180,-

suB urBAn • tirsdag 14. - torsdag 15. juli
arVelydeN • kl 10.00 - 17.00
avslutningskonsert 17. juli kl 18.00

– arve henriksen er artist in residence på molde 
2009 og vil sette sitt preg på årets moldejazzprogram 
gjennom en rekke konserter. det er sagt om arve 
henriksen ”han er både sær og populær, og hans 
evne til å fange musikken i ethvert øyeblikk vekker 

oppsikt og gir innsikt. hans unike innlevelse gjør hvert 
eneste møte med hans musikk til en ny opplevelse.” 
arve henriksen er med sin allsidighet, åpenhet samt 
evne og vilje å kommunisere med et bredt publikum 
ideell som artist in residence i molde. 

aRVE hEnRIkSEn aRTIST In RESIdEncE
”Han får trompeten til å låte som bambusfløyte, har som livsprosjekt å få 
øyeblikket til å vare litt lenger – og er på evig jakt etter det uhørte”. 
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jaMie culluM / rapHael saadiQ • Onsdag 15. juli • kl 16.30 (15.00)        • MrM 1579 • kr 425,-

den unge Cullum hadde tidlig fattet interesse for jazz 
og benyttet ofte anledningen til å utvide et tradisjonelt 
poputtrykk med andre musikkformer. og til sin store 
forundring begynte snøballen å rulle fryktelig fort: et 
par-tre låter som gjengangere på de mest populære ra-
diostasjonene, en kort tv-opptreden, et engasjement på 
en mer anerkjent jazzklubb i London – og Jamie Cullum 
var verdensstjerne nesten over natta. Plata ”twentys-
omething” solgte i millionvis på rekordtid i 2003/2004 
med sin nytenkende miks i skjæringspunktet mellom 
avansert arrangert pop og jazz standards. en 2-årig 
verdensturne i etterkant ble en lang triumfferd, og med 

grammy-nominasjoner og andre utmerkelser. i 2005 
kom oppfølgingsalbumet,”Catching tales” og plasserte 
Jamie blant de største entertainerne i verden. i tillegg 
til sin faste gruppe, han har vært solist med en rekke 
storband og utviklet seg som også en dyktig komponist. 
senest som komponist av filmmusikk for Clint eastwood 
i ”gran torino”. når han i sommer står på romsdals-
museets utescene, føyer det seg fint inn i rekken av 
opptredener i hollywood Bowl, London royal albert 
hall, rio de Janerio og tokyo for å nevne noen. dette er 
levende musikk for ungdom i alderen 15 til 70 år. og la 
ikke sjansen gå fra deg 15. juli i molde!

jamie cullum er historien om den 20 år gamle språkstudenten som rundt 
årtusenskiftet livnærte seg med å underholde på puber, hoteller og restauranter, 
og som nesten for moro skyld spilte inn en demoplate. 

jamIE cuLLum

nB! ny TId
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jaMie culluM / rapHael saadiQ • Onsdag 15. juli • kl 16.30 (15.00)        • MrM 1579 • kr 425,-

han er kjent som produsent og låtskriver for artister 
som d’angelo, erykah Badu, the roots, mary J. Blige og 

snoop dogg og mange flere. i tillegg er han en fantastisk soloartist 
med en utrolig soulstemme. han ga i fjor ut plata ”the Way i see it” som 
av mange anmeldere ble kåret til årets plate.

raphael saadiq er et av de 
viktigste navnene på den  
amerikanske soul og r&b-
scenen, og har hatt denne 
posisjonen i snart 20 år.

RaphaEL 
SaadIq

Kjøp 2-dagerspass til Konsertene onsdag og torsdag på romsdalsmuseet, pris: 600,-  •  “Kulturrabatt for ungdom” 15-20 år, pris: 300,-



tiMBuktu / MadcON • torsdag 16. juli • kl 17.00 (15.30) • MrM 1679 • kr 375,-

TImBukTu og madcon

en av skandinavias største artister, timbuktu, kommer til molde 
med sin fengende blanding av hip-hop, blues og musikk fra vest-
afrika og Jamaica. i molde stiller han med det funky livebandet 
damn!, som sammen med timbuktu sin energiske skånske rap vil 
få hele romsdalsmuseet til å røre på seg. “alla vill till himmelen 
men ingen vill dö”.

Madcon med tshawe Baqwa og yosef wolde-Mariam har i løpet av 
sin relativt korte karriere rukket å vinne 5 spellemannspriser, og er 
nå i ferd med å ta europa med storm. til molde kommer de med 
fullt band, med bl a Johnny sjo og Kim ofstad, som også har vært 
med og produsert flere av låtene deres, deriblant storslageren 
”Beggin”. 

det er en mer enn vanlig god kjemi mellom de to artistene som opptrer torsdag 16. juli på  
romsdalsmuseet. – jeg er så stolt av Madcon, sa jason ”timbuktu” diakité til VG da han  
kommenterte suksessen til sine norske ”hip hop-brødre”. timbuktu og Madcon har samarbeidet 
på plate, og hvem vet, kanskje de vil gjeste hverandre på scenen når de kommer til Moldejazz?

– En SupERpakkE mEd dET BESTE aV SkandInaVISk SouL og hIp hop!
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Kjøp 2-dagerspass til Konsertene onsdag og torsdag             på romsdalsmuseet, pris: 600,-  •  “Kulturrabatt for ungdom” 15-20 år, pris: 300,-
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tiMBuktu / MadcON • torsdag 16. juli • kl 17.00 (15.30) • MrM 1679 • kr 375,-

Moldejazz ønsker at flest Mulig skal  
få Med seg de fantastiske artistene  
soM presenteres. du kan nå kjøpe 
et 2-dagerspass for onsdag og 
torsdag på roMsdalsMuseet til en 
svært gunstig pris: kr 600,- 

i et saMarbeid Med Møre og 
roMsdal fylke gir vi nå ungdoM 
MelloM 15-20 år “kulturrabatt 
for ungdoM” til kun kr 300,-

Romsdals-
museet

NB! Passet MÅ byttes i armbånd på billettkontoret på rådhuset 
under festivalen.

www.moldejazz.no
Påmelding som frivillig, info og billetter:Kjøp 2-dagerspass til Konsertene onsdag og torsdag             på romsdalsmuseet, pris: 600,-  •  “Kulturrabatt for ungdom” 15-20 år, pris: 300,-



da han debuterte med albumet ”songs of 
Leonard Cohen” i 1967 var han en allerede en 
anerkjent poet og hans dobbelt-karriere er  
kjennetegnet av poesi med høy grad av musi-
kalitet og musikk med tekstlig dybde få artister 
forunt. i 1988 tok det helt av for Cohen i norge 
med platen ”i’m Your man” med hitene ”First 
We take manhattan” og ”ain’t no Cure for 
Love”. hans største hit, ”hallelujah” er det imid-

lertid andre artister som er kjent for å fremføre, 
bl a Jeff Buckley. i 2008 vendte Cohen tilbake til 
livescenen 15 år etter sin forrige konsert. strut-
tende av kreativitet og vitalitet leverer han tre 
timer lange konserter til stor jubel fra kritikerne. 
Fredag 17. juli 2009 er en unik mulighet til å 
oppleve legenden Leonard Cohen på romsdals-
museets stemningsfulle utescene, omgivelser 
som vil kle hans musikk perfekt.

LEonaRd cohEn

Fredag 17. juli • kl 19.00 (16.00)     • MrM 1779 • kr 590,- uTSoLgT!

leonard cohen har gjennom fire tiår vært en av verdens 
mest innflytelsesrike artister. 
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romsdalsmuseet kapellet:

musikken her er hentet fra reportearet til 
ingebrikts bestemor elise. det dreier seg 
om religiøse sanger basert på folketoner, 
som ble framført av haugianerne på oppdal. 
Platen som av new York times er beskrevet 
som ”en juvel av et album” er en vakker 
og lavmelt hyllest til denne tradisjonen. 

samspillet er intenst og vakkert. håkon 
bytter mellom saxofon og flutonette, som er 
en fløyte med klarinettmunnstykke. at de 
vever Keith Jarrets ”death and the Flower” 
naturlig inn i sammenhengen, viser at god 
musikk er god musikk, og gode musikere er 
gode musikere. 

ingebrikt Håker Flaten - bass, Håkon kornstad - tenorsaksofon og flutonette

rOMsdalsMuseet kapellet • tirsdag 15. juli • kl 14.00 (13.30) • kr 130,-

ingebriKt HåKer flaten  
& håkon koRnSTad

Disse tingene kan du ikke ta med inn på romsdalsmuseet: flasker, kamera  
(foto og video), opptaks-utstyr, campingstoler, alle former for våpen, dyr,  
laserpenner og paraplyer. Det er heller ikke lov å ta med alkohol inn på området.

hjELp oSS mEd 
festiValsiKKerHeten

i inngangsportene vil alle bli bedt om å vise  
innholdet i sekker, bagger osv, og festivalens 
regler for hva som kan tas med inn må 
følges. For å hjelpe oss med at dette kan skje 
så enkelt og trivelig som mulig, ber vi om 
at publikum på forhånd tenker over hva de 
tar med seg. Festivalen tar ikke ansvar for 
slike gjenstander, selv om de legges igjen i 

inngangs-området. Brudd på disse bestem-
melsene vil medføre bortvising fra området. 
samtidig vil vi minne om at det på museets 
område er røykeforbud utenfor de avgrensede 
røykeområdene. det blir mange folk på 
konsertene. dersom du likevel tar med barn 
inn, ta godt vare på dem. vi oppfordrer også 
alle om å la bilen bli stående hjemme, da det 
er dårlige parkeringsmuligeheter i området, og 
svært mange myke trafikkanter langs veiene.

Moldejazz legger stor vekt på 
at publikum skal ha det fint, 
trygt og hyggelig på våre ar-
rangement. For å sikre dette 
har festivalen lagt større vekt 
på sikkerhetstiltak de siste 
årene. spesielt vil dere merke 
dette på romsdalsmuseet.

få billetter!
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Mandag 13. juli • kl 18.00 (17.30) • MBH 1379 • kr 330,- tirsdag 14. juli • kl 18.00 (17.30) • MBH 1479 • kr 250,-

joShua REdman TRIo
i 2006 var han ”artist in residence”, med 
en serie enestående konserter. samspillet 
med trondheim Jazzorkester karakteriserte 
redman som noe av det mest spennende 
han hadde gjort i karrieren. og den som 
fikk oppleve redman med arild andersen, 
Bugge Wesseltoft og Per oddvar Johansen 
på Kulturhuset, vet at det ble skrevet  

moldejazzhistorie den kvelden. i år møter  
vi en trio med bass og trommer som ramme 
rundt saksofonisten og komponisten  
redman. her gis det rom for å eksperi-
mentere med stor musikalsk frihet. Joshua 
redman er en av de viktigste musikerne på 
verdens jazzscene i 2009!  
Hør ham på Bjørnsonhuset! 
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aRVE hEnRIkSEn
”cartograpHy”

han vil presentere musikken med et band 
bestående av Jan Bang, eivind aarset og 
helge nordbakken. Blandingen av et  
akustisk utrykk og elektronikk har preget 
arve henriksens musikalske virke de siste 
tjue åra, og med ”Cartography” har han  
ønsket å tegne et kart som gir oss  

muligheten til en reise i mange landskap. 
her er det meditative elektroniske stem-
ninger, klagende strupesang, hviskende 
trompettoner, hylende gitarer og klangfulle 
orkestrale partier. en konsert som vil vise 
vei inn i arve henriksens mangslungne 
musikalske univers.

Åpningskonserten i Bjørnsonhuset vil ta utgangspunkt i  
materialet fra arve Henriksens nyeste plate «cartography». 

joshua redman - saxofoner, reuben rogers - bass, Greg Hutchinson - trommer

få billetter!
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Onsdag 15. juli • kl 21.00 (20.30) • MBH 1579 • kr 250,-

melody gardot må fortsatt bruke stokk og 
solbriller etter at hun 19 år gammel ble kjørt 
ned av en sUv mens hun var på sykkeltur. hun 
ble liggende på sjukehus i mer enn ett år, med 
flere brudd i bekkenpartiet, hjerneskade med 
hukommelsestap og overfølsomhet for lys og 
lyd. som alternativ til de mange smertes-
tillende medisiner legene forordnet, forsøkte 
gardot musikkterapi. ”Jeg var oppbrakt og 
frustrert, fordi jeg ble veldig sjuk av de store 
dosene medisiner de ga meg. Jeg bestemte 
meg for å heller å føle meg sunn og ha vondt 
enn være sjuk og ikke ha vondt” forteller hun. 
Legen hennes anbefalte å engasjere seg i noe 
hun likte og som kunne gi henne noe, og hun 
valgte å bruke musikk som terapi. musikk 

påvirker generelt organismen på cellenivå, 
og kan dessuten bidra til å fremme kognitive 
funksjoner gjennom sin innflytelse på nevrale 
nettverk i hjernen. Fire år senere hadde gardot 
utgitt et kritikerrost album på verve records 
og turnert verden rundt med stor suksess. i år 
kommer hennes andre for verve ”my one and 
only thrill”. hun er fortsatt handicappet etter 
ulykken, men girer seg opp til å gjennomføre 
konserter og turneer og klare hverdagen. det 
er en tøff ung dame moldejazz nå presenterer 
for et norsk publikum. musikalsk befinner 
gardot seg i et landskap med referanser til 
norah Jones og silje nergaard, en tilbakelent, 
melodisk blanding av jazz og populærmusikk 
med appell til mange.

mELody gaRdoT
Melody Gardot er mer opptatt av å skrive nye låter fra sitt eget liv enn  
å høre på kritikere som avskriver henne som “den nye Norah jones”.
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torsdag 16. juli • kl 21.00 (20.30) • MBH 1679 • kr 330,-

marianne faitHfull
det hele starta i 1964, da rolling stones-manageren andrew 
Lloyd oldham fikk herrene Jagger/richards til å gi fra seg ”as 
tears go By” – til nettopp den unge og muligens fremadstor-
mende marianne Faithfull. hun var bare 17 år, og sang denne 
låta til topps ett år før rolling stones selv valgte å gi den ut. 
marianne Faithfull var ekstraordinær på så mangt et vis, og 
hennes forhold til mick Jagger toppa seg da de sammen sign-
erte ”sister morphine” – en av de mest eksplisitte dopsangene 
som er levert. og ja – hun utvikla et alvorlig narkotikaproblem, 
hvilket satte sine spor i en svært beskjeden og mildt sagt kval-
itetsmessig variert karriere på 70-tallet. men så, tilsynelatende 
ut av intet, kom ”Broken english” i 1979. da først, fant hun 
formelen hun siden har holdt seg til. og da først, fant hun 
bokstavelig talt sin egen stemme. det harde livet hadde satt 
spor på strupehodet, og publikum møtte en vokalist som turte 
å synge akkurat slik det falt seg naturlig. dypt nede i registeret, 
ofte hestklingende – og John Lennons ”Working Class hero” 
har vel aldri blitt framført vakrere? hun har et 20-talls album 
på samvittigheten, men de har kommet sporadisk. et yngre 

publikum møtte henne først med 2002-utgivelsen ”Kissin’ 
time”, der hun skrev sanger med ungdommelige storheter som 
Beck, damon albarn (Blur), Billy Corgan (smashing Pumpkins), 
og Jarvis Cocker (Pulp). to år etter fulgte hun opp med ”Before 
the Poison”, der samarbeidspartnerskapet var utvida til å 
inkludere bl a PJ harvey og nick Cave & the Bad seeds. denne 
dama har cred! hva du vil få høre i molde? se det … er vel 
ingen egentlig forunt å vite. annet enn at det blir bra. marianne 
Faithfull har ord på seg for aldri å gjøre en dårlig konsert, 
hvilket oslo-publikumet fikk erfare midt på 90-tallet, da hun 
gjorde en fantastisk konsert på rockefeller. På sitt foreløpig 
siste album, ”easy Come, easy go” 
(2008), gjør hun coverversjoner 
av så forskjellige låtskrivere som 
Black rebel motorcycle, dolly Par-
ton, morrissey og Billie holiday. så 
får vi helt sikkert ”sister morphine”, 
”as tears go By”, og ”Working 
Class hero”.

Tekst: Arild Rønsen

uTSoLgT!
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lørdag 18. juli • kl 21.00 (20.30) • MBH 18792 • kr 180,-

jaga jazzIST

Live-favorittene Jaga Jazzist gjenforenes i molde! 
Jaga har spilt inn ny plate, og de nye låtene blir 
urfremført på moldejazz i sommer. Bandet har 
en lang og god historie på moldejazz, og har 
vært et av de to siste tiårenes viktigste norske 
band. de bryr seg ikke om sjangerbegrep og har 
utviklet sin helt særegne sound som vi gleder 
oss til å få høre igjen, nå anno 2009.

Martin Horntveth - trommer, trommemaskin og 
vokal, lars Horntveth - tenorsaksofon, sopran- 
saksofon, bassklarinett, klarinett, gitar og  
tangenter, line Horntveth - tuba, perkusjon,  
fløyte, melodika og vokal, andreas Mjøs - vibrafon, 
gitar, trommer og elektronikk, stian westerhus 
- gitar og effekter, even Ormestad - bassgitar og 
tangenter, Mathias eick - trompet, kontrabass, 
tangenter og vibrafon, øystein Moen - tangenter, 
erik johannessen - trombone og perkusjon

www.jagajazzist.com

Fredag 17. juli • kl 17.00 (16.30)     • MBH 1779 • kr 330,-

Kvartetten ledet av de franske trekkspilleren 
richard galliano og den kubanske pianisten 
gonzalo rubalcaba, forventes å stå for 
en usedvanlig varm, virtuos og musikalsk 
variert konsert. galliano er et fyrverkeri på 
trekkspill – et instrument som i mange år ble 
mobbet i jazzmiljøet – men galliano gjør ting 
med trekkspillet ingen har gjort før, et show 

som bare må oppleves. Fransk esprit møter 
sensuelle kubanske toner når galliano og 
rubalcaba slår seg sammen, akkompagnert 
av et stødig og swingende komp. totalresulta-
tet blir jazzmusikk som både stryker deg over 
huden og får deg til å kjenne den i kroppen. 
musikk for alle generasjoner, også for folk 
med preferanse for andre sjangere enn jazz.

richard Galliano - trekkspill, Gonzalo rubalcaba - piano, clarence penn - trommer, richard Bona - bass
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RIchaRd gaLLIano 
quartet feat.  
RuBaLcaBa, pEnn 
og Bona

nB! ny TId
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Mandag 13. juli • kl 21.00 (20.30) • MkH 1379 • kr 220,-

Bugge Wesseltoft er muligens den internasjon-
alt mest profilerte norske jazzmusikeren etter 
garbarek-generasjonen. hans new Conception 
of Jazz har vært skoledannende. den siste 
tiden har Bugge med like stor suksess konsen-
trert seg om å utforske flygelets muligheter. 
i dagbladets sekseranmeldelse av hans siste 
Cd ”Playing” skriver terje mosnes bl a: ”….en 
stillferdig, glødende bekreftelse på hvor utsøkt 

og originalt han utvikler ”less is more”-grepet. 
enten han forteller historiene sine akustisk via 
flygeltangentene eller ved å tromme på flygelets 
treverk, eller han supplerer pianotonene og 
sin egen stemme med elektroniske klanger og 
pulser, lager han musikk fylt av en uforstyrrelig 
ro og gjennomskinnlighet som bærer gjennom 
så vel meditative som mer utadvendte forløp… 
godt tenkt, godt spilt, godt å høre på”.

bugge Wesseltoft

tirsdag 14. juli • kl 21.00 (20.30) • MkH 1479 • kr 200,-

oTomo 
yoShIhIdE 
SExTET
feat. mats gustafsson  
og cor fuHler

hans første markante band var ground Zero, 
et relativt stort band med en liten kjerne 
av faste musikere og andre som hyppig ble 
skiftet ut. Bandet spilte eksperimenterende 
støyende rock. rundt år 2000 startet han 
otomo Yoshihide new Jazz Quintet og 
new Jazz orchestra, to band som har fått 
betydelig oppmerksomhet i asia, europa og 
Usa. Formen er en herlig miks av fri improv-

isasjon og streng struktur som blant annet 
kan høres på utgivelsen ”out to Lunch” 
Begge disse banda har en blanding av de 
beste japanske og europeiske improvisasjon-
smusikerne. til molde kommer otomo med 
en ny sekstett med tre japanske musikere 
samt svenske mats gustafsson, tyske 
axel dørner og Cor Fuhler fra nederland. 
garantert høyspenning!
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Onsdag 15. juli • kl 21.00 (20.30) • MkH 1579 • kr 250,-

da han på sekstitallet ble kjent for det vanlige 
jazzpublikum, ble han betraktet som en svært 
kontroversiell musiker. taylor besitter en langt 
fremskreden teknikk som han bruker til en avan-
sert og intens klaverbehandling, med clusters, 
løp og fragmentariske episoder som inspirerte og 
frigjorde mange etterfølgende pianister, men som 

allikevel aldri dannet noen skole. Cecil taylors 
pianospill har en helt egen tyngde. han har 
beskrevet flygelets 88 tangenter som 88 stemte 
trommer. det er en begivenhet når taylor nå 
kommer til norge. han er en av de store, og 80 
år gammel fortsatt en fri og vital ånd, med et eget 
musikalsk univers du aldri blir lei av å utforske.

cEcIL TayLoR
cecil taylor er blant jazzens legender. Gjennom mer enn seksti år har 
han ledet egne grupper, gjort utallige plateinnspillinger, turnert over 
hele verden – og de siste tiårene også gjort en rekke solokonserter.
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trondheim voices består av profesjonelle jazz-sangere 
med tilknytning til trondheim. gjennom prosjekter siden 
2001 har ensemblet gjort seg bemerket i norsk musikkliv. 
Komponistene mats gustafsson, Jon Balke og marilyn 

mazur bidrar med hvert sitt verk til konserten, og det 
knyttes stor spenning til å få høre (og se) hvordan de på 
sine forskjellige måter vil bruke dette unike ensemblet i 
sin musikk… 

torsdag 16. juli • kl 16.00 (15.30) • MkH 16792 • kr 180,-

trONdHeiM VOices: Heidi skjerve, ingrid lode, siri Gjære, sissel Vera pettersen, anita kaasbøll, torunn sævik, silje restad karlsen, tone Åse - vokal

3 spennende nordiske improvisatører  
lager musikk for og med 8 norske profilerte  
vokalimprovisatører til Moldejazz 2008!

TRondhEIm VoIcES  
og mazur/gustafsson/
balKe: ”improVoicing”
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Fredag 17. juli • kl 21.00 (20.30) • MkH 1779 • kr 200,-

dette er hollands nyeste bidrag til den 
kreative, litt burleske musikkscenen for store 
ensembler som særlig hollandske orkestre 
som Willem Breuker og misha mengelberg 
startet, og som senere har fått avleggere i 
andre land. michiel Braam er pianist, ban-
dleder og arrangør som tar sjangeren et skritt 
videre med sitt tretten mann store orkester. 

i sin musikk har Braam funnet en tilnærmet 
perfekt balanse mellom klassisk storband 
og mer samtidige uttrykk. han er ikke redd 
for uortodokse ideer, og står fram som en 
virtuos mester i arrangeringens kunst. det blir 
både morsomt, interessant og spennende når 
hollenderne flyr inn på Kulturhusscena til en 
norgesdebut det stilles store forventninger til.

torsdag 16. juli • kl 21.00 (20.30) • MkH 1679 • kr 200,-

supersilent oppsto da arve henriksen,  
Jarle vespestad og ståle storløkken som 
utgjorde veslefrekk, møtte helge sten.  
etter 12 år som kvartett, har Jarle vespestad 
nå sluttet i bandet. det har gjort supersilent 
til en trio. de gjenværende medlemmer har 
alt spilt inn sitt nye album på henie-onstad 

Kunstsenter. Kunstsenteret har en rik  
historie med både improvisasjons- og  
elektroakustisk musikk. supersilent har  
i alle sine år vært ledende innen kom-
binasjonen av disse to tradisjonene.  
ny besetning fører til nye utfordringer,  
og garantert ny musikk.

ståle storløkken - tangenter og elektronikk, Helge sten - gitar, tangenter og elektronikk,  
arve Henriksen - trommer, trompet, stemme og elektronikk

SupERSILEnT BIk BEnT BRaam

Michiel Braam - piano, wilbert de joode - dobbel bass, Michael Vatcher - trommer, Frank Gratkowski - altosax, klarinett, 
bassklarinett, jan willem van der Ham - altosax, bassoon, Bart van der putten - altosax, klarinett, Frans Vermeerssen - 
tenorsax, baritone sax, peter van Bergen - tenorsax, klarinett, bassklarinett, peter Haex - euphonium, carl ludwig Hübsch 
- tuba, eric Boeren - cornett, angelo Verploegen - trompet, wolter wierbos - trombone
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Molde Janitsjar og danserne i jazzparaden var 
blant dem som fi kk støtte av oss under fjorårets 
Moldejazz. Dessuten gir vi et årlig beløp til det 
nye jazz- og teaterhuset.

Energi det svinger av!
Hva har jazz med olje og gass å gjøre, 
spør du kanskje. Ikke så rent lite, synes vi. 
Begge deler handler om energi. 

ExxonMobil har vært en av hovedsponsorene 
for Molde International Jazz Festival siden 
1983. Vi gleder oss til festivalen hvert år!

www.exxonmobil.no
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lørdag 18. juli • kl 18.00 (17.30) • MkH 1879 • kr 200,-

sjur Miljeteig - trompet, øyvind Brekke - trombone, Hilde sofie tafjord - horn, jon klette, Vidar johansen, Gisle johnsen og kjetil Møster - saxofoner, stian westerhus - gitar,  
christian wallumrød - keyboard, ingebrigt Håker Flaten og Mats eilertsen - bass, paal Nilssen love og per Oddvar johansen - trommer

crimetime Orchestra ble startet i 2002 av jon klette, Bugge wesseltoft  
og Vidar johansen som et mini-storband/frijazz-prosjekt rundt den  
legendariske bassisten Bjørnar andresen som dessverre gikk bort i 2004. 

cRImETImE oRchESTRa dette er et slags all star-band med mange av de mest spennende og 
innovative jazzmusikere i norge i dag! Konserten tar utgangspunkt i 
Crimetime orchestras repertoar med musikk skrevet i samarbeid mellom 
Jon Klette og vidar Johansen, samt bidrag fra andre bandmedlemmer.. 
dette blir en eksplosiv konsert med en blanding av moderne elementer 
fra samtidsmusikk og elektrisk frijazz. musikken vil veksle mellom det 
styggpene og det vakre fra bråkete friimprovisasjon til groovy spacefunk. 
dette blir miles davis’s Bitches Brew møter stockhausen møter sun ra.
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tirsdag 14. juli • kl 24.00 (23.30) • MkH 14792 • kr 130,-  
18 år leg.plikt

etter at Priscilla ahn fullførte high school, 
ønsket hun å studere musikk. På en audition 
fikk hun følgende råd: ”sats på en karriere 
som songwriter. College kan du ta senere.” 
hun pakket gitarkoffertene og dro til Los 
angeles. etter en periode der hun livnærte seg 
som servitør og opptrådte på en rekke steder, 
ble hun oppdaget av plateselskapet Blue note. 
i fjor kom debutalbumet ”a good day”. hun 
skriver melodiøse vakre sanger, spiller og  
synger mykt og innsmigrende. På konserter tar 
hun opp sine egne bakgrunnsvokaler og spiller  
dem igjen i looper, mens hun framfører låtene. 
det blir nok ”en god dag” når Priscilla ahn 
kommer til molde.

pRIScILLa 
ahn

Onsdag 15. juli • kl 24.00 (23.30) • MkH 15792 • kr 150,-   
18 år leg.plikt

ThE Low 
frequency  
In STEREo m/kjETIL møSTER

the Low Frequency in stereo fra  
haugesund er et av norges tøffeste  
postrock band, og har de siste årene spilt 
over 200 konserter verden rundt. i molde 

møter de saksofonisten Kjetil møster, og 
vi tror denne kombinasjonen kommer til å 
gi deg en heftig konsertopplevelse av de 
sjeldne. 

ørkenrockens konger møter jazzens ener! 
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torsdag 16. juli • kl 24.00 (23.30) • MkH 16793 • kr 180,-  
18 år leg.plikt

Fredag 17. juli • kl 24.00 (23.30) • MkH 17792 • kr 130,-  
18 år leg.plikt

lørdag 18. juli • kl 24.00 (23.30) • MkH 18792 • kr 180,-  
18 år leg.plikt

italienske Nicola conte er et kjent navn 
innen klubb-jazzen. som produsent, kom-
ponist, gitarist og dj har han gitt ut flere 
kritikerroste plater.

nIcoLa conTE

torstein lofthus - trommer, audun erlien - bass, Martin windstad - perk, 
david wallumrød - tangenter og kor, Hedvig thomassen - gitar og kor,  
line Horntveth - kor og perk og fløyte, jarle Bernhoft - vokal, gitar, fløyte og 
tangenter m.m., Frode røe - lyd

med solodebuten ”Ceramik City Chronicles” i 2008 står 
Jarle Bernhoft frem som norges nye soulprins. hans vokal 
spenner over et stort spekter og fraseringene er så ektefølte 
at man tror mannen på hvert ord han synger. inspirert av 
soulstorheter som stevie Wonder, Curtis mayfield og otis 
redding presenterer Bernhoft selvskrevne låter som fungerer 
like godt i lavmælt soloformat eller, som når han kommer til 
moldejazz, tråkker til med sitt 8 mann store band.

jaRLE 
bernHoft
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dj food & dK

”tøffeste norske soulband ever! – Magnar Bergo”, 

”jarle Bernhoft synger fenomenalt godt, i et register som 
strekker seg fra isaac Hayes og nesten til Barry Gibb. – VG”.

Gled deg til en helaften med dj Food & 
dk (uk), europas mest ettertraktede 
dj’s. 4 platespillere på scenen og et 
knalltøft visuelt show. 

dJ Food står blant annet bak fantastiske album som recipe 
for disaster, refried Food, Kaleidoscope, ColdKrushCuts, 
Journeys by dJ (Coldcut) og the Blech (Warp rec). disse 
gutta turnerer verden rundt med sin røffe mix av hip hop, 
breaks, funk og drum & bass!

til molde kommer han med fullt liveband, hvor han selv 
trakterer gitaren. musikken kan beskrives som akustisk 
klubbmusikk med sterke røtter til jazz, bossa nova, fusion, 
brazillian beats og klassisk italiensk filmmusikk. Likte du 
Little Louie vega så vil du elske nicola Conte!
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Mandag 13. juli • kl 20.30 (20.00) • Mak 1379 • kr 200,- tirsdag 14. juli • kl 20.30 (20.00) • Mak 1479 • kr 250,- Onsdag 15. juli • kl 20.30 (20.00) • Mak 1579 • kr 200,-

ambrose akinmusire - trompet, taylor eigsti - piano, Harish raghavan - bass,  
Marcus Gilmore - trommer

mannen med det eksotiske navnet er en 27 år gammel 
trompeter som framstår som noe av det mest begavede Usa 
har presentert på flere tiår. han vant førstepris i thelonious 
monk Jazz Competition i 2007, og Jazzwise kaller hans første 
Cd den beste debut Cd’en fra 2008. musikken er frisk og 
innovativ, med inspirasjon fra en rekke ukonvensjonelle kilder. 
alexandrakjelleren er stedet der du får anledning å høre unge 
musikerne som i løpet av kort tid vil være etablerte navn.

Magnus Broo - trompet, Fredrik ljungkvist - saxofoner, klarinetter, Håvard 
wiik - piano, ingebrigt Håker Flaten - bass, paal Nilssen-love - trommer

atomic har holdt sammen i 10 år, og har utviklet en egen stil 
og et personlig sound som gjør at bandet er internasjonalt 
anerkjent som ett av de mest spennende ensembler på 
kloden i dag. en særegen blanding av frihet og struktur, 
intensitet og mjukhet, modernisme og tradisjon gjør at en 
konsert med atomic vekker respons og følelser hos både 
et rent jazzpublikum og folk som er generelt opptatt av hva 
som skjer på den kreative musikkscena i dag. det ligger an til 
nok en festkveld i alexandrakjelleren med fem av de fremste 
musikerne – ikke bare i skandinavia, men også worldwide.

aTomIc amBRoSE 
akInmuSIRE quaRTET

TomaSz STanko quInTET 
– daRk EyES

tomasz stanko - trompet, alexi tuomarilla - piano, jakob Bro - gitar,  
anders christensen - bass, Olavi louhivuori - trommer

trompeteren tomasz stanko har i flere tiår vært et kraft-
senter i europeisk jazz. en «musikernes musiker», som har 
nådd ut til et stort publikum med sin musikk som er vakker, 
meditativ og melodiøs, i krysningspunktet mellom tradisjon 
og nytenkning. the new Yorker kaller stanko «one of the 
world’s most original and inventive jazz trumpeters». til 
molde kommer han med et stjernelag av danske og finske 
musikere.  
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torsdag 16. juli • kl 20.30 (20.00) • Mak 1679 • kr 200,- Fredag 17. juli • kl 20.30 (20.00) • Mak 1779 • kr 200,- lørdag 18. juli • kl 20.30 (20.00) • Mak 1879 • kr 250,-

craig Handy - altsax, fløyte, sop. sax, wayne escoffery - tenorsax,  
alex sipiagin - trompet, ku-umba Frank lacy - trombone, vokal,  
Boris kozlov - bass, donald edwards - trommer, Orrin evans - piano

Charles mingus (1922-1979) er en av det tjuende århundres 
viktigste musikkpersonligheter. Bassisten, bandlederen og 
komponisten etterlot seg minneverdig musikk. mingus dynasty 
er et band som spiller mingusmusikk med den nerven og 
intensitet den krever og fortjener. Flere av dagens fremste 
amerikanske jazzmusikere er samlet i mingus dynasty. en 
intim klubbkonsert med dette bandet er en sjeldenhet, og i 
alexandrakjelleren ligger det til rette for en opplevelse tett på 
musikken der publikum får med seg alle nyanser. 

Mathias eick - trompet, andreas ulvo - tangenter, audun erlien - bass,  
audun kleive - trommer

mathias eick har i løpet av få markert seg som et nytt 
internasjonalt stjerne-navn – fra å være ”han som spiller 
trompet og vibrafon i Jaga Jazzist” til årets internasjonale 
Jazztalent 2006, egen kvartett, platekontrakt med eCm, 
statoilhydro-prisen 2009, turneer, deltager i internasjonale 
ensembler og ettertraktet gjestesolist. etter mye internasjonal 
turnering er han tilbake i norge – gå og hør ham før han 
forsvinner ut igjen.

maThIaS EIck 
quaRTET
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maRIo paVonE  
douBLE TEnoR quInTET

mario Pavone er en sentral bassist og bandleder i dagens 
jazz. nå kommer han til molde med egen kvintett, med 
den klassiske frontlinja – to tenorsaxer pluss et drivende 
komp. Fem musikere som tilhører den absolutte elite inne 
dagens amerikanske jazz. de spiller swingende kvintettjazz 
som er en syntese av ulike elementer i jazzens utvikling fra 
sekstitallet fram til i dag. vi forventer en intens opplevelse 
for publikum i alexandrakjelleren.

tony Malaby og jimmy Greene - tenorsax, peter Madsen - piano,  
Mario pavone - bass, Gerald cleaver - trommer

mInguS dynaSTy
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Velkommen til Restauranthuset Alexandra

Quality Hotel alexandra
Storgata 1-7, NO-6413 Molde • Tel: +47 71 20 37 50  Fax: +47 71 20 37 87 
E-mail: q.alexandra@choice.no – www.choice.no/quality

En meget populær 
restaurant med en her-
lig atmosfære! Vi tilbyr 
alt fra småretter til en 
tre retters middag.

I Spisestuene nyter du din 
frokost, og lunsj for deg som 
er konferansegjest. Ser du  
etter et sted å feire burs-
dagen din eller andres, bryl-
lup eller andre seremonier, 
trenger du ikke lete lengre! 

På sportspuben 1911 tilbyr 
vi ekte pubmiljø. Vår sam-
ling med tv-kanaler gir oss 
et vidt spekter av kamper 
og sendinger. 

Ikke gå glipp av vår 
toppmoderne barAlex.  
barAlex er også meget 
populær blant byens 
befolkning.

barAlex



Mandag 13. juli • kl 22.30 • Map 1379 • kr 150,-
tirsdag 14. juli • kl 22.30 • Map 1479 • kr 150,- 
18 år leg.plikt

Onsdag 15. juli • kl 22.30 • Map 1579 • kr 150,-
torsdag 16. juli • kl 22.30 • Map 1679 • kr 150,-
18 år leg.plikt

Fredag 17. juli • kl 22.30 • Map 1779 • kr 150,-
lørdag 18. juli • kl 22.30 • Map 1879 • kr 150,-
18 år leg.plikt

Balkanmusikk har fått en utrolig popularitet i hele europa de 
siste årene. i bresjen for denne bølgen står Fanfare Ciocarlia 
fra romania, som er regnet for å være det mest betydnings-
fulle av alle balkanbrassband, og det tøffeste live-bandet! 
med 9 blåsere på scenen i molde garanterer de full trøkk! 

fanfare ciocarlia
med et liverykte like rødglødende som navnet er det duket  
for gjenhør med hjemmefavorittene red hot. Knut marius 
djupviks vokale raid på toppen av et solid trøkk fra rytme-
seksjonen ledet av Kristoffer tokle kan best beskrives ved 
analogier til mFKs solide sesongåpning. het kandidat til 
tittelen moldes partyband nr 1!

moldejazz åpner nytt nattkonsert- 
tilbud i alexandraparken med norges  
ukronede blueskonge, ”mr. Blues himself”  
reidar Larsen. 14 plater etter solodebuten  
”i’m a Bluesman” i 1982 er han en bauta  
i norsk musikkliv. sammen med sitt faste  
band the storytellers leverer Larsen en  
miks av boogie woogie-piano, blues, soul  
og rock som det slår gnister av. med sin  
karakteristiske raspende stemme, store  
innlevelse og humoristiske kommunikasjon  
river Larsen tak i publikum fra første note.  
Bli revet med du også!

REIdaR 
LaRSEn

REd hoT

a
l
e
x

a
n

d
r

a
p
a

r
k

e
n

 k
V

e
l
d

25



f
o

r
u

m
 d

a
G

26
Onsdag 15. juli • kl 16.00 (15.30) • MFO 1579 • kr 170,-

arve Henriksen - trompet, christian wallumrød - piano, Nils økland - fiolin, per Oddvar johansen - trommer

Christian Wallumrød har gitt ut plater på  
det velrennomerte tyske plateselskapet  
eCm fra 1996. hans C.W. ensemble ga  
ut ”the Zoo is Far” i 2007 til jublende  
mottakelse av lyttere og anmeldere fra  
innland og utland. Christian Wallumrød  
skriver musikk som henter inspirasjon fra 

ulike sjangere og ensemblet har en  
folkemusiker i tillegg til de tre jazz- 
musikerne som har vært med siden  
starten. Kjennetegnet til ensemblet er et  
sofistikert klangbilde, og original melodi-
øsitet, og komposisjoner som gir til- 
strekkelig plass for improvisasjon.

artist in residence fra de to siste årene møtes 
til et spennende nytt duo samarbeid på Fo-
rum. marilyn mazur er en av verdens ledende 
og mest innovative perkusjonister., med en 
særlig evne til å hente inntrykk, klanger, lyder 
og rytmer fra en hel musikalsk verden og om-

skape det til helt personlig uttrykk. denne gan-
gen skal det smelte sammen med og utfordre 
arve henriksens musikalske univers og hans 
helt særegne evne til å utnytte trompetens 
muligheter. Begge har lenge ønsket å møtes i 
et duo samarbeid. nå skjer det i molde!

tirsdag 14. juli • kl 16.00 (15.30) • MFO 1479 • kr 170,-

aRVE hEnRIkSEn/
maRILyn mazuR
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chRISTIan waLLumRød  
EnSEmBLE mEd  

aRVE hEnRIkSEn
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lørdag 18. juli • kl 16.00 (15.30) • MFO 1879 • kr 170,-

amerikanske marilyn Crispell er klassisk 
utdannet, men møtet med John Coltranes 
musikk førte henne over til jazz. Crispell har 
høstet stor respekt som frijazzutøver, ofte 
assosiert med Cecil taylors ekspressive stil. 
de siste årene har vi møtt henne som en mer 

lyrisk , klanglig søkende pianist med en avklar-
et ”gjennomsiktighet” i uttrykket. ’vignettes’ 
var hennes første soloutgivelse på selskapet 
eCm. den inneholder egne komposisjoner og 
melodien ’stilleweg’ av artist in residence 
arve henriksen.

maRILyn cRISpELL

Fredag 17. juli • kl 16.00 (15.30) • MFO 1779 • kr 170,-

sissel Vera pettersen - vokal, saxofoner og elektronikk, per jørgensen - vokal og trompet, christian Bluhme Hansen - 
gitarer, terje isungset - trommer og naturperkusjon, daniel Herskedal - tuba og komposisjon

some City stories er et helt nytt orkester 
og skal framføre nyskrevet musikk spesielt 
til denne konserten. Prosjektet er en 
realitet fordi herskedal fikk moldejazz og 
sparebank1 sin jazztalentpris i 2008. some 
City stories er musikalske reisebrev, hvor 
herskedal har skrevet musikk oppkalt etter 

byer han har besøkt gjennom turnéer de 
siste årene. Byer som har gjort spesielt 
inntrykk gjennom musikk og kultur kommer 
med i settlista, for eksempel heter én låt 
ramallah, en annen heter Kautokeino osv. 
Prosjektet skal spille inn plate høsten 2009 
som gis ut i 2010. 

danIEL hERSkEdaL
– SomE cITy SToRIES
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Mandag 13. juli • kl 23.00 (22.30) • MFO 1379 • kr 170,- tirsdag 14. juli • kl 23.00 (22.30) • MFO 14792 • kr 170,- Onsdag 15. juli • kl 23.00 (22.30) • MFO 15792 • kr 170,-

zoe rahman - piano, Oli Hayhurst - bass, Gene calderazzo - trommer

engelske Zoe rahman med røtter i Bangladesh er en av de 
mest lovende unge pianistene i europa. debutalbumet ”the 
Cynic” fra 2001 ble omtalt som et av årets beste jazzplater 
og oppfølgeren ”melting Pot” ble nominert til mercury awards 
i konkurranse med arctic monkeys og radiohead. hun er 
en pianist en særegen sound med innflytelse fra thelonious 
monk, musikk fra india, midt Østen og sør afrika. det er en 
fornøyelse å presentere Zoe rahman med sin trio i molde.

Maria kannegaard - piano, Ole Morten Vågan - bass, 
thomas strønen - trommer

i det sterkt konkurranseutsatte jazz-formatet pianotrio, 
stikker maria Kannegaard trio seg ut som et av de mer 
spennende bandene. her er det dynamisk og drivende 
samspill, sterke og fengende melodier og et nydelig nyansert 
pianospill. med tre albumutgivelser breddfulle av glimrende 
komposisjoner, alltid med solid basis i jazz, men ofte med en 
følelse for kraftfull indierock, har de nok materiale til å sikre 
en helstøpt konsert på festivalens første kveld på Forum.

maRIa  
kannEgaaRd TRIo zoE Rahman TRIo

maRy  
haLVoRSon TRIo

Mary Halvorson - gitar, john Hebert - bass, ches smith - trommer

gitaristen mary halvorson er en del av det spennende 
musikkmiljøet i new York. hun har spilt i en rekke band med 
bla Jason moran og anthony Braxton. i 2008 debuterte hun 
på som bandleder med plata’dragon’s head’. her viser hun 
i spennende gitarspill og sterke komponisisjoner. Chicago 
reader hevder at hun sannsynligvis er den mest originale 
gitaristen som har dukket opp det siste tiåret. vi gleder oss til 
å presentere henne for festivalpublikumet i molde.

Fo
to

: C
ar

oL
in

e 
Fo

rB
es

/e
Cm

 r
eC

or
ds



f
o

r
u

m
 d

a
G

29
torsdag 16. juli • kl 23.00 (22.30) • MFO 16792 • kr 170,- Fredag 17. juli • kl 23.00 (22.30) • MFO 17792 • kr 170,- lørdag 18. juli • kl 21.00 (20.30) • MFO 18792 • kr 170,-

Maja s. k. ratkje - vokal/elektronikk, joëlle léandre - bass/vokal

Joëlle Leandre og maja ratkje arbeider med improvisasjon  
og samtidsmusikk. Lenadre har fått verker skrevet for seg,  
av John Cage og giacinto scelsi. Leandre er kjent for sine 
samarbeid med derek Bailey og george Lewis. hun spiller  
på hele bassen og synger gjerne selv til. ratkje er kjent fra 
utallige samarbeidsprosjekter, og som medlem av impro-
orkesteret sPUnK. hun har en fantastisk stemme som hun 
bruker på sin særegne måte. vi gleder oss til dette møtet 
mellom to markante skikkelser innen improverdenen.ivar Grydeland - gitarer, banjo, steel gitar mv, tony kluften - bass,  

trommemaskin, klokkespill, ingar zach - trommer, diverse perkusjon,  
the sound wizard - lyd

huntsville består av erfarne improvisatører, men med  
instrumentering som et lettere forvirret countryband. de 
har gitt ut to album på rune grammofon og fått en enormt 
god mottakelse rundt om i verden. musikken droner gjerne 
framover som et tog over prærien. men bli ikke forundret om 
du hører indiske trommer eller andre uventede elementer. 
huntsville lager stemnings-musikk det er svært lett å like og i 
følge dem selv er de ”probably your best friend in music”.

hunTSVILLE
EIVInd opSVIk
– oVERSEaS
På nittitallet gjorde eivind opsvik bemerket i ulike band i oslo,  
ikke minst med the Quartet. det siste tiåret har han bodd i new 
York og spilt i en rekke interessante sammenstillinger der. med 
bandet ”overseas” har han gitt ut tre album der han kombinerer 
elegant forståelse for jazz og populærmusikk. mye av musikken 
på den siste platen er inspirert av amerikansk tradisjonsmusikk. 
Bandet med tony malaby, Jacob sacks, Kenny Wollesen og  
opsvik selv improviserer vakkert, energifylt og spennende. 

tony Malaby - tenor saxofon, jacob sacks - piano, kenny wollesen - trommer, 
eivind Opsvik - bass

maja RaTkjE +
joëLLE LEandRE
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tirsdag 14. juli • kl 22.00 (21.30) • Mdk 1479 • kr 180,-

kristin asbjørnsen - vokal, tord Gustavsen - flygel, Olav torget - vestafrikansk konting og gitarer,  
svante Henryson - cello, jostein ansnes - vokal og lap steel, knut aalefjær - percussion

nå er Kristin asbjørnsen tilbake samme sted, 
med prosjektet ”the night shines like the day”. 
med kremen av norske jazzmusikere i ryggen 
kombinerer hun vare tekster med utsøkte me-
lodilinjer og intelligente arrangement. musikken 
er neddempet, nesten romantisk i uttrykket, 
men med røffere partier et sted imellom jazz, 
soul, afrikansk musikk og World music. Kristin 
er en energibunt som krever det ypperste av 
både seg selv og sine medmusikere – på hver 
eneste opptreden!

kRISTIn aSBjøRnSEn

Onsdag 15. juli • kl 18.00 (17.30) • Mdk 1579 • kr 180,-

årets JazZtipendiat er gitaristen Kim myhr.  
i snart et år har han jobbet med et bestillings-
verk for sin versjon av trondheim Jazzorkester. 
Kim arbeider med kammer- og improvisasjons-
musikk og i et intervju på Ballade sier Kim: 
”Jeg synes det ville vært veldig kunstig hvis 
jeg skulle presset et partitur på musikerne. 
det viktige for meg er å få bruke dem på den 

måten de er best, og de må få ta sine egne 
valg. Utfordringen er å få deres valg, og deres 
identitet, til å passe inn kollektivt. Jeg har 
skrevet fragmenter og figurer som orkesteret 
skal jobbe med, men er veldig bestemt på at 
de kollektive løsningene og mulighetene for 
spontan interaksjon skal sitte i førersetet.” 
garantert annerledes og garantert spennende!

kim Myhr - komponist, gitar, sidsel endresen - vokal, kari rønnekleiv - cello, clare cooper - harpe, jim denley -  
saxofoner, klaus Holm - saxofoner, eirik Hegdal - saxofoner, espen reinertsen - saxofoner, eivind lønning - trompet, 
Martin taxt - tuba, christian wallumrød - piano, Michael duch - bass, ingar zach - perkusjon, tor Haugerud - trommer

kIm myhR &  
TRondhEIm jazzoRkESTER
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i 2006 sang hun negro  
spirituals under Moldejazz 
med et repertoar som ga 
frysninger hos publikum i 
domkirken. 
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lørdag 18. juli • kl 23.00 (22.30) • Mdk 1879 • kr 180,-

i tillegg til trompet og sin særegne stemme, tar arve  
henriksen med seg det fantastiske vokalensemblet trio 
mediaeval som høster stor internasjonal anerkjennelse for 
sin tolkning av alt fra middelalderballader til ny musikk. 
ståle storløkken vil spille ulike tangentinstrumenter inkludert 
kirkas fanatiske orgel og Jan Bang vil ha rollen som klang-
bearbeider. en garantert stemningsfull og verdig avslutning 
på den 49. moldejazz!

aRVE hEnRIkSEn,  
TRIo mEdIaEVaL,  

STåLE SToRLøkkEn  
0g jan Bang
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tradisjonen med å runde av festivalen 
med en sein kveldkonsert i Molde  
domkirke videreføres.

MOlde dOMkirke • torsdag 16. juli • kl 12.00 (11.30) • Gratis adGaNG • kOllekt Ved utGaNG
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sommeren 2006 tok en gjeng initiativet 
til å samle inn penger for å kjøpe bil til 
sin kreftsyke venninne, moldejenta ingrid 
Wiggen. 200.000 kroner ble samlet inn til 
rosa bil-aksjon, vennene kjøpte en rosa 
mini one, som ingrid fikk overrakt i Bergen 
i august 2006. i tillegg kunne aksjonen 
overrekke en sjekk på 30.000 kroner til 
Kreftforeningen.ingrid fikk bruke bilen 
så lenge hun trengte den, deretter skulle 
bilen selges, og pengene gis videre til 

Kreftforeningens rosa sløyfe-aksjon. ingrid 
var styremedlem i nattjazz. etter hennes 
bortgang i 2008, ble bilen auksjonert bort 
under nattjazz 2008. nattjazz i Bergen 
fikk tilslaget på bilen og under årets festival 
solgte de den videre til Kreftforeningen. 
nattjazz og kreftforeningen ønsker at den 
rosa bilen skal få en tjeneste tilsvarende 
den bruken den i utgangspunktet var 
tiltenkt. arve henriksen var en god venn 
av ingrid og ønsker å videreføre rosa bil-

aksjonen i molde. inspirert av Ytre-suløen 
startet arve bandet riverside Jazzensem-
ble sammen med nåværende Ytre-suløen 
tubaist david gald i stryn på starten av 
80-tallet. siden den gang, har ikke arve 
spilt tradjazz, men som en hyllest til 
suløen som fikk ham interessert i jazz og 
sin gode venn ingrid Wiggen oppstår et helt 
unikt samarbeid under årets moldejazz. 
arve henriksen og Ytre suløen Jassensem-
ble spiller sammen for første gang!

aRVE hEnRIkSEn &  
yTRE SuLøEnS jaSS-EnSEmBLE
rosa bil-aKsjon i forbindelse med moldejazz
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HaN BeNNiNk – sOlO • Fredag 17. juli • kl 14.00 • Mre 1779 • kr 130,- 

Han Bennink er en uforlignelig trollmann bak 
trommene. i 1960-årene spilte han med sonny 
rollins, dexter gordon og eric dolphy samtidig 
som han utforsket nyere europeisk improvisas-
jonsmusikk sammen med Peter Brötzmann, 
derek Bailey og alexander von schlippenbach. 
de siste årene har Bennink også vært involvert 
i flere samarbeid på tvers av sjangere, deriblant 
med sonic Youth. Bennink er kjent for sin 

uortodokse spillestil der alt kan anses som 
spillbare instrumenter inkludert akrobatiske 
øvelser og fysiske krumspring.Kunnskaper om 
jazztradisjonen og en ustoppelig trang til å 
utforske, blandet med en god porsjon humor, 
gjør at Bennink har en helt unik posisjon i euro-
peisk musikk. Konsertene er en utrolig blanding 
av tradisjon og spontane innfall som gjør at 
publikum får en sterk opplevelse både gjennom 

øyne og ører! dette er musikk som appellerer til 
et stort publikum! i molde blir det mulig å høre 
han Bennink både i en solokonsert og i samspill 
med Frode gjerstad. Frode Gjerstad mottok 
norsk jazzforums høyeste utmerkelse Buddy 
prisen tidligere i år. det første betydningsfulle 
bandet var detaiL med John stevens og John-
ny dyani tidlig på -80 tallet. siden har det blitt 
samarbeidsprosjekter både med europeiske, 

afrikanske og amerikanske musikere som Peter 
Brøtzmann, derek Bailey, evan Parker, Louis 
moholo, Borah Bergman, William Parkerog 
hamid drake. ingen andre norske musikere 
har jobbet med denne musikken så lenge og så 
konsekvent. samarbeidet med han Bennink blir 
en slags oppsummering av det arbeidet han har 
gjort gjennom 40 år med brennende interesse 
for en smal, men vital musikkform.

HaN BeNNiNk & FrOde Gjerstad • torsdag 16. juli • kl 14.00 • Mre 1679 • kr 130,-

Han benninK & frode gjerstad
han BEnnInk – SoLo



Onsdag 15. juli • kl 14.00 • Mre 1579 • kr 130,-
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ThE ThIng

opp gjennom har de jobbet sammenmed 
en rekke utøvere fra begge leire, som Joe 
mcPhee, otomo Yoshihide, thurston moore, 
Jim o’rourke og Cato salsa experience.  
sist de var i molde spilte de som the scorch 

thing sammen med raoul Björkenheim på 
el-gitar. men nå er de tilbake som seg selv, 
helt akustisk. en skandinavisk trio bestående 
av tre av de ledende utøverne på verdens 
frijazzscene.

Mats Gustafsson - saxofoner, ingebrigt Håker Flaten - bass, paal Nilssen-love - trommer

lørdag 18. juli • kl 14.00 • Mre 1879 • kr 130,-

dette er et helt nytt band som spilte sammen 
for første gang i new York i april og er en  
konseptuell blanding av malaby sine to band, 
exploding heart og Cello trio. tony malaby 
framstår i dag som en av de mest markante 
saksofonistene i amerikansk jazz, både i  
egne band og i samarbeid med blant annet 
Charlie haden, Paul motian, Fred hersh og 

mark helias. i dette nye bandet har han al-
liert seg med de to av våre fremste bassister  
eivind opsvik og ingebrigt håker Flaten, 
begge har spilt med malaby i andre sammen- 
henger. gerald Cleaver er en av sin generas-
jons mest benyttede og lovpriste trom-
meslagere. gå ikke glipp av muligheten til å 
høre premieren for dette bandet i europa!

tony Malaby - saxofoner, eivind Opsvik og ingebrigt Håker Flaten - bass, Gerald cleaver - trommer

gERaLd cLEaVER, EIVInd opSVIk og  
ingebrigt HåKer flaten

Tony maLaBy’S  
douBLE hEaRT

the thing har i snart ti år jobbet i et musikalskt uttrykk  
basert på europeisk og amerikansk frijazz, og garagerock.
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Buss mot Ålesund:  
Bussavgang kl.01:10 fra Furnes Fergekai i korr. med ferga (kl.00:30)
kl.01:40 Ankomst Sjøholt 
kl.02:10 Ankomst Moa

kl.02:30 Ankomst Ålesund

Priser: 
100 kr,- Vestnes til og med Valle
150 kr,- Vestnes til Moa/Ålesund 

Buss mot Kristiansund:
kl.01:00 Avgang fra Molde Busstasjon
kl.01:52 Ankomst Krifast
kl.02:30 Ankomst Kristiansund

Priser:
100 kr,- Fra Molde til og med Batnfjorden
170 kr,- Fra Molde til Kristiansund (inkl Krifast)

Se www.timekspressen.no  
for mer info. eller ring 177

Ta TIMEkspressen til/fra Moldejazz!
Vi fortsetter suksessen fra i fjor med nattavganger natt til torsdag 16. juli,  
natt til fredag 17. juli,natt til lørdag 18. juli og natt til søndag 19. juli.

34
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Mandag 13. juli • kl 20.00 (19.30) • Mar 1379 • kr 240,- (u.mat) / Mar 13792 • kr 550,- (m.mat)
tirsdag 14. juli • kl 20.00 (19.30) • Mar 1479 • kr 240,- (u.mat) / Mar 14792 • kr 550,- (m.mat)
Onsdag 15. juli • kl 20.00 (19.30) • Mar 1579 • kr 240,- (u.mat) / Mar 15792 • kr 550,- (m.mat)
Matservering fra kl 19.30 - 21.00. Musikken starter kl 21.00.

yTRE SuLøEnS jaSS-EnSEmBLE 
mEd TRIcIa BouTTé
når moldejazz etablerer ”new Perspira-
tion hall” er det naturlig at Ytre suløen 
Jass-ensemble åpner stedet. her får vi en 
spennende blanding av tradisjonell jazz og 
nyere stilretninger, fremført med en sjelden 
gjennomslagskraft og følsomhet. new orleans-

musikken er fundamentet for bandet, og dette 
forsterkes av vokalist tricia Boutté. her finnes 
ragtime, gospel, karibisk musikk, blues og 
swing. resultatet er et unikt repertoar og et 
uttrykk som kort og godt blir betegnet som 
”Ytre suløen-sounden”.

jan inge Melsæter - trombone, kåre Nymark - trompet, jens arne Molvær - klarinett, Morten Gunnar larsen - piano, 
einar Årø - banjo, david Gald - tuba, Ottar anderson - trommer, tricia Boutté - vokal

torsdag 16. juli • kl 20.00 (19.30) • Mar 1679 • kr 240,- (u.mat) / Mar 16792 • kr 450,- (m.mat)
Fredag 17. juli • kl 20.00 (19.30) • Mar 1779 • kr 240,- (u.mat) / Mar 17792 • kr 450,- (m.mat)
lørdag 18. juli • kl 20.00 (19.30) • Mar 1879 • kr 240,- (u.mat) / Mar 18792 • kr 450,- (m.mat)
Matservering fra kl 19.30 - 21.00. Musikken starter kl 21.00.

Jazzin’ Babies er syv unge musikere som 
spiller klassisk 20-talls ”hotjazz” slik den 
opprinnelig ble spilt i new orleans og  
Chicago. inspirasjonskildene er forankret  
hos Louis armstrongs hot Five og seven, 
King olivers Creole Jazzband og Jelly roll 

mortons red hot Peppers. Bandet ønsker  
å gjenskape den tidlige jazzhistorien på 
genuin måte. Bandet er et av de yngste i  
europa innen sin stil, og har blitt tatt imot 
med lovord i det skandinaviske tradjazz-
miljøet.

erik eilertsen - trompet, kornett, kristoffer engstad kompen - trombone, lars Frank - klarinett, tenorsax, torgeir koppang 
- piano, torbjørn kristiansen - banjo, gitar, jermund andreas kristiansen - kontrabass, kjetil lønborg jensen - trommer

jazzIn’ BaBIES

få bill.
uTSoLgT!

uTSoLgT!
uTSoLgT!

uTSoLgT!



Moldejazz i samarbeid med hovedsponsor ISTAD presenterer:

MORGENGRYKONSERTEN

”Break of Day In Molde” 

Artist in Residence

ARVE HENRIKSEN

Reknesparken • Lørdag 18. juli • kl. 07.00 • Gratis inngang! 

Istad spanderer kaffe til alle morgenfugler.
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lørdag 18. juli • kl 07.00 • GratiskONsert

breaK of day in molde
aRVE hEnRIkSEn, jon BaLkE, TERjE ISungSET, SVanTE hEnRySon, ThERESE SkaugE

artist in residence arve henriksen har satt sammen et 
band av personlige favoritter. Kunstnere som han har 
jobbet sammen med i ulike sammenhenger tidligere. 
Jon Balke er en av våre mest framtredende pianister og 
komponister. senest med det store prosjektet ”siwan”. 
Konserten tar utgangspunkt i Jon sitt repertoar med vekt 
på de vakre og sangbare temaene og vi vil ganske sikkert 
streife innom Carla Bleys ”ida Lupino”- temaet fra Break 
of day in molde. Cellisten svante henryson er en svært 
allsidig musiker; solokontrabassist i oslo Filharmoniske 
orkester og spilt med anne sofie von otter, spilt rock med 
Yngwie malmsteen og elvis Costello og jazz med Jon Balke 
og Kristin asbjørnsen. Perkusjonisten terje isungset gjorde 
seg først bemerket i i Bergen på 80 tallet og har utviklet en 

personlig stil der han kombinerer tradisjonelle slagverks-
instrumenter med bukkehorn, munnharpe, tre stein og is. 
isungset jobber mye internasjonalt som soloartist eller i  
samarbeid med ulike musikere. nylig med stor suksess 
under festspillene i Bergen. sist men ikke minst therese 
skauge, en av våre fremste samtidsdansere med lang 
fartstid i danseensemblet Carte Blanche. skauge har en 
særegen kraft og en uvanlig formidlingsevne. hun ble 
tildelt kritikerprisen 2004 for prestasjonen i “i lie, i speak”.
dette er en festivalbegivenhet du ikke må gå glipp! de 
som var der i fjor snakker fortsatt om opplevelsen, så vi 
regner med at det blir trangt om plassen selv om det skjer 
samtidig som sola står opp. ta gjerne med nistekurv og nyt 
frokosten til musikalsk akkompagnement i verdensklasse!

inspirert av låten ”Break of day in Molde” gjennomførte vi en gratis morgen- 
grykonsert i reknesparken i 2008 i samarbeid med istad. det ble en suksess vi  
ikke hadde våget å drømme om, derfor gjentar vi prosjektet, men i år i ny drakt. 

Konserten leveres av:
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Martin Vestre trio
torsdag 16. juli • kl 13.00 • MFM 1679 • kr 250,-
Fredag 17. juli • kl 13.00 • MFM 1779 • kr 250,-

noen av moldes mest erfarne musikere  
med martin vestre i spissen står som  
vanlig for musikken. det serveres fiskesuppe 
og det blir omvisning på fiskerimuseet.  

Billett kr 250,- inkl. musikk, fiskesuppe  
og museumsomvisning. 

Velkommen til Fiskerimuseet!

jazzLunSj på  
fisKerimuseet – Hjertøya
romsdalsmuseet arrangerer jazzlunsj på Fiskerimuseet  
torsdag 16. juli og fredag 17. juli fra kl 13.00 - 15.00.

Vi legger  
Moldejazz i rør!

rutebåt fra torgkaia i molde sentrum går kl 12.00 til Fiskerimuseet.



tirsdaG 14. juli  kl 12.30 - 14.00 • startverksted
 kl 15.00 - 18.00 • Åpent dataverksted 
ONsdaG 15. juli  kl 12.30 - 14.00 • Åpent akustisk verksted 
 kl 15.00 - 18.00 • Åpent dataverksted

tOrsdaG 16. juli  kl 12.30 - 14.00 • Åpent akustisk verksted 
 kl 15.00 - 18.00 • Åpent dataverksted   
FredaG 17. juli  kl 12.30 - 14.00 • Åpent akustisk verksted  
 kl 15.00 - 17.00 • Åpent dataverksted   

FredaG 17. juli kl 18.00 - 18.45 
 arVelydeN aVslutNiNGskONsert 
 – med deltagerne, samt ståle storløkken
 (keyboard) og kanskje arve...

arvelyden arrangeres i samarbeid med Jon halvor Bjørnseth i 
drivhUset – stiftelsen for musikalsk verkstedsarbeid. arve-
LYden er et musikalsk viderespinningsverksted der barn og 
unge spiller og improviserer, og der lydopptak som gjøres seinere 
bearbeides og remixes på datamaskiner inne på sub Urban, eller 
via en ”hurtigmixer” over internett. arve henriksen vil selv være 
til stede i verkstedet og delta sammen med ungdommene et par 
ganger i løpet av uka. verkstedet vil holde åpent på dag og tidlig 

kveld på sub Urban tirsdag til og med fredag under moldejazz. i 
tillegg vil det presenteres utdrag fra arvelyden i mr Jazzbozz sitt 
program på rådhusplassen. målgruppen er både barn og unge 
som holder på med musikk fra før og som spiller et instrument el-
ler synger, men også andre som ikke spiller noe, men som ønsker 
å prøve seg på digital remixing og lydbearbeiding. det blir åpent i 
kafeen på sub Urban under verkstedene. mer info og dagsprogram 
for arveLYden finnes på www.moldejazz.no.
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prosjektet arVelydeN er et av artist 
in residence arve Henriksen sine 
bidrag under årets Moldejazz, og viser 
en del av hans kreative kunstneriske 
virke – de kreative verkstedene. 
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jazzlogen er paradeorkesteret som daglig høres i spissen  
for streetparaden. de fleste av de vel 60 ungdommene  
(14-20 år) er fra Møre og romsdal.

streetparaden går fra Quality Hotel alexandra og til  
rådhusplassen kl 11.30 hver dag under jazzfestivalen.

Første versjon av Jazzlogen oppsto i 1995, 
og det betyr jubileum når orkesteret i år for 
15. gang fronter paraden. siden 1997 har 
Jazzlogen vært et samarbeidsprosjekt mel-
lom moldejazz, Ytre suløens Jass-ensemble, 
og molde Janitsjar som har det organisa-

toriske ansvaret. Jazzlogen gjennomfører 
tre helgeseminarer i løpet av vinteren og 
våren. i paraden kan du også oppleve de 
flinke danserne fra studio 11. vær med i 
paraden du også, og opplev den fantastiske 
stemningen med Jazzlogen i spissen!

jazzLogEn • Hanne Hukkelberg
• Helge Lien Trio
• Steinar Raknes
• John Pål Inderberg
• Ola Kvernberg
• Håkon Mjåset Johansen
• Listen! with friends
• Jazzmob
• Ingrid Berg Mehus
• Terje Gewelt

• Enrico Pieranunzi
• Anders Kjellberg
• Karl Seglem/Eple Trio/   
   Maren Selvaag
• Friensemblet
• Roger Johansen Group
• The Thing feat. Sonor
• Hovedøen Social Club 
   m.fl.

www.dolajazz.no

w
w
w
.d
ialecta.no

Utdrag fra programmet
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proGrAm 13. juli - 18. juli:
kl 11.00 - 17.00 Gratiskonserter i parken med jazzmusikk og grønn mat
kl 18.00 - 19.00 parken stengt grunnet omrigg
kl 19.00 - 03.00 Billetterte kveldskonserter • 18 år leg.plikt

aLExandRapaRkEn
en av årets nyheter er billetterte kveldskonserter med topp stemning i alexandra- 
parken. Her kjøres det på med full trøkk fra fengende live-band som reidar larsen & 
the storytellers, Fanfare ciocarlia og red Hot fra kl 22.30 til kl 01.00 hver kveld.  
dette blir den nye partyscenen under Moldejazz!

På dagtid er alexandraparken fortsatt en 
åpen og gratis jazzscene, hvor det pre-
senteres smakebiter fra hovedprogram-
met, band med utspring fra jazzlinjene, 

samt “storyvilles time” i regi av storyville 
Jazz Club. vår samarbeidspartner, 
mestergrillen, fortsetter vårt satsning-
sprosjekt “grønn mat til blå toner” og 

tilbyr en smakfull meny med høy andel 
av økologiske ingredienser. som vanlig 
er nrK P2 til stede med direktesendte 
radioprogram ledet av Knut Borge.

storyville jazz club og Moldejazz har de siste 
årene samarbeidet tett for å styrke det helårige 
jazztilbudet i Molde, samt styrke rekrutteringen 
til det lokale jazzmiljøet. 

i 2008 ble det etablert et samarbeid med molde 
Kulturskole, som har utvidet sitt utdanningstilbud 

innenfor jazz og rytmisk musikk. sparebank 1 smn, 
moldejazz sin generalsponsor og storyville Jazz 
Club sin hovedsponsor, er økonomisk støttespiller 
i forbindelse med seminarer for ungdom. i festival-
uka vil storyville Jazz Club presentere jazzband 
med lokal tilknytning hver dag i alexandraparken i 
tiden 12.00-13.30.
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Digital reklame
Administrasjon, salg og produksjon av 
digital reklame på flyplasser, ferger, 
trafikkterminaler og parkeringshus.

Storformat print
Høykvalitets print i alle tenkelige 
formater på en rekke ulike materialer. 

Displaysystemer
VI leverer messevegger, roll-ups, 
brosjyrestativer, gatebukker, mm.

Skilt
Alt av neon-/lyslederskilt, lyskasser, 
pyloner, informasjonstavler og mindre 
henvisningsskilt.

www.reklameservice.no

Reklameservice AS
Eikremsvingen 5
6422 Molde
Telefon: 71 20 19 00 

Selvklebende dekor
Vi produserer og monterer alle 
typer selvklebende dekor.

Montering
Med erfarne montører og egne 
liftbiler monterer vi effektivt 
i høyden.

Se våre tjenester på www.molde-romsdalhavn.no

Postboks 281
6401 Molde

Telefon  71 19 16 20 
Telefaks  71 19 16 21

E-post: offi ce@molde-romsdalhavn.no
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Medvirkende 
skuespillerne: hilde marie Farstad Bergersen,  
enrique drageseth og hugo mikal skår. 
musikere: rohini sahajpal (sitar),  
Jai shankar (tabla), daya shankar (fiolin). 
regi: svein solenes

gjEnSyn mEd  
TuSEn og én naTT
teatret Vårt og Moldejazz gjentar suksessen  
med familieforestillingen tusen og én natt.

Ren jazzmed RIR
R I R  h o l d e R  b y e n     R e n  u n d e R  j a z z f e s t I v a l e n

Familieforestilling for alle fra 5 år og oppover

Prinsesse sheherazade redder sitt liv ved å 
fortelle eventyr til den grusomme kongen. i 
tusen og én natt forteller hun stadig nye fortel-
linger og alltid slik at kongen ikke får slutten av 
fortellingen før neste kveld og neste kveld og 
neste kveld… eventyrsamlingen tusen og én 
natt er en av verdenslitteraturens store verk. 
skuespillere fra teatret vårt og musikere fra 
moldejazz gir seg i kast med disse spennende 
arabiske historiene. i teltet på gørvellplassen 
vil det lukte av eksotiske gamle dager ved 
Kalifens hoff, og musikken vil klinge umiskjen-
nelig ekte når vi reiser på flyvende tepper fra 
gørvellplassen til landet mellom eufrat og 
tigris – ja og kanskje enda lengre.
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de miljøvennlig t-skjortene er bare ett av Moldejazz sine etter hvert mange prosjekter på miljøsiden. 
det hele startet med ”ren by”, et omfattende samarbeidsprosjekt med det regionale renovasjons-
selskapet rir som innbærer et sterkt fokus på avfallshåndtering, spesielt kildesortering.

moldejazz ble sertifisert som miljøfyrtårn i 2006, men 
det å være miljøfyrtårn er ikke en statisk sak, det 
innbærer å både forbedre gamle prosjekter og komme 
opp med nye. dessuten er det en viktig del at man 
søker å påvirke sine samarbeidspartnere til også å 
fokusere på miljøsiden og gjerne bli miljøfyrtårn selv. 
For å bli resertifisert etter tre år må man minst ha tre 
nye godkjente prosjekter og det er derfor spennende 
om festivalen kan bli resertifisert i forbindelse med 
årets festival.

tar opp miljøhansken! 
i 2007 lanserte festivalen prosjektet desinfeksjons-
skum, et skum som er slik at man ved å gni inn 
hendene blir helt ren uten at det brukes vann eller 
papir. det siste utgjør en betydelig miljøgevinst. dette 
ble godkjent som et prosjekt for fornyet sertifisering. 
det samme ble et panteprosjekt i forbindelse med 
konserten på romsdalsmuseet. Prosjektet var en stor 

suksess, men vi har av sikkerhetshensyn valgt å i år 
endre ordningen og samarbeider i år med natur & 
Ungdom om innsamling av plastglass. i 2008 fulgte 
vi opp satsingen med et nytt samarbeidsprosjekt 
med maskegruppen as og tork om komposterbare 
engangsartikler til bruk på våre restauranter. dette 
gjelder alt fra kopper og asjetter til kniver og gafler. 
det vil være en stor både praktisk og miljømessig 
gevinst at alt man bruker til å spise med kan kastes 
sammen med matrestene i bioavfallet. i 2009 innfører 
vi giftfrie arbeidshansker som er produsert uten kjemi-
kalier til bruk for funksjonærer gjennom opprigg- og 
nedrigg fasen. dette er et produkt som maskegruppen 
forhandler og som leveres av granberg. 

Grønn mat til blå toner! 
dette er festivalens eget restaurantprosjekt som 
kjøres sammen med samarbeidspartnerne  
norgården og mestergrillen. Prosjektet handler  

om å i størst mulig grad å benytte økologisk 
mat i restaurant- og cateringvirksomheten. 
i tre år frem til og med 2007 var prosjektet 
støttet av landbruksdepartementet, men selv 
om støtten er borte blir prosjektet videreført. 
gjennom systematisk jobbing klarte vi å øke 
prosentandelen økologisk mat fra 40% til 75% 
i disse tre årene. målet er å holde seg på dette 
nivået også i år, men tilgangen på råvarer er 
hele tiden en utfordring. når økologisk mat er 
gitt fokus fra moldejazz sin side så er det fordi 
vi ønsker å fremme matglede ved å tilby god mat 
som er bra for dem som spiser den og for miljøet. 
idégrunnlaget er en helhetlig forståelse av forholdet 
mellom menneske og natur og av samspillet i 
naturen, og målet er bærekraftig forvaltning av 
ressursene.

satser mot resertifisering!

Årets miljøprosjekt er en miljøvennlig engangshanske.
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Moldejazz opplever hvert år et eventyrlig salg av t-skjorter. svært mange av de som 
besøker festivalen ønsker å ha med seg t-skjorta med årets motiv som et minne. For 
festivalen er skjorta både et viktig markedsføringsverktøy og en viktig inntektskilde. 

opplaget er som det har vært de siste årene på 10.000 
og vi håper i år som i fjor å selge ut, så det er viktig at 
de som ønsker å sikre seg t-skjorta ikke venter for lenge 
ut i uka med å handle.

årets motiv er laget av maleren og grafikeren dag  
thoresen. motivet er en slags mix av thoresens 
ekspressive grafiske uttrykk og et foto av årets artist in 
residence arve henriksen. motivet har mye musikk i 
seg og har blitt godt mottatt av festivalens funksjonæ-
rer og publikum. som et supplement til t-skjortene 
har vi også i år laget en barne t-skjorte og babybody. 
Fjerdeklasse-elever fra hele kommunen sendte oss flotte 
tegninger og vinneren ble adrian staurseth strømme fra 
skjevik barne- og ungdomsskole. hans tegning vil pryde 
årets babybody og årets barne t-skjorte. 

t-skjortene er spesialprodusert for moldejazz i samar-
beid med angen Profil. miljøstandarden Øko-tex 100 er 
lagt til grunn for produksjonen hvilket betyr at det er satt 
strenge krav til prosessen og at all innfarging er giftfri og 
uten bruk av allergifremkallende stoffer. i tillegg garante-
res det for etisk produksjon uten bruk av barnearbeid.

T-SkjoRTER TIL 10.000!
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Adrian Staurseth 
Strømme har 
tegnet motivet 
til årets barne 
t-skjorte.

Adrian Staurset 
Skjevik barne og ungdomsskole 2009

Nestleder i org.stab Ruben Oterhals  
og nestleder på funksjonærkroa  
Elin Opdal med årets t-skjorte.
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HJELP OSS Å HJELPE FLEST MULIG. BLI FADDER. 
SNAKK MED OSS UNDER FESTIVALEN 

ELLER RING 08009 I DAG.

20 MILLIONER BARN ER PÅ 
FLUKT OVER HELE VERDEN 

Festivalakademiet har i løpet av de to siste årene blitt en  
stor suksess. Navnet til tross, dette er et uformelt sted der 
publikum kan bli bedre kjent med musikere og musikken som 
presenteres på Moldejazz. arrangementet blir gjennomført i 
”New perspiration Hall” i 2 etg på Quality Hotel alexandra.

festiValaKademiet

tirsdag 14. juli kl 1200: Møt årets artist in residence arve Henriksen
Onsdag 15. juli kl 1200: avantgarde i 50 år: cecil taylor
torsdag 16. juli kl 1200: Møt bassist ingebrikt Håker Flaten
Fredag 17. juli kl 1200: jazzin’ Babies – om hvordan unge musikere kan bli tradjazzere!
lørdag 18. juli kl 1200: et møte med komponist og musiker Maja ratkje
Gratis adGaNG alle daGer



Dag Thoresen 
åreTs fesTivalkunsTner

Åpningstider under festivalen: 
Mandag 13. juli – åpning  kl 16.00 – 18.00
Tirsdag 14. – lørdag 18. juli  kl 11.00 – 18.00
Søndag 19. juli  kl 12.00 – 15.00

graTis inngang

Årets writer in residence er Nawal el saadawi, den sterkeste kvinnestemmen  
i den arabiske verden. Hun har gitt en stemme til arabiske kvinners lidelser,  
og har skrevet over førti bøker om kvinners sosiale og juridiske status. 

bjørnsonfestiValen med 
stor internasjonal profil

vi åpner for en dialog mellom norske og  
syriske forfattere og inviterer de fem store 
forfatterne khaled khalifa, lukman derky, 
Mary risho, jumana taha og Fawaz  
Haddad. 
 Leandro díaz er en legende innenfor  
vallenatosjangeren og en av Colombias  
store helter. diaz gjester molde sammen  
med blant andre sin sønn ivo díaz, og tiårets 

største trekkspiller i Colombia, Hugo carlos 
Granados. dette er bandets første konsert i 
norge. 
 jan kjærstad, edvard Hoem, Brit Bildøen, 
kjartan Fløgstad, paal Helge Haugen, thor-
vald steen, Mustafa can, anne Oterholm, 
joachym topol og HrH er blant de andre som 
kommer til Bjørnsonfestivalen, som arrangeres 
fra 26. til 30. august i molde og nesset.

b
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Tekst: Hege Newth Nouri
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etter snart førti år er maleren og grafikeren 
dag thoresen (f. 1953) tilbake til Moldejazz, denne 
gangen både som jazzentusiast, og festivalutstiller. 

festiValKunstner 
dag ThoRESEn

Lidenskapen for musikken er iøynefallende 
i hans kunstneriske produksjon – og denne 
lidenskapen er ikke en positur, men en inte-
grert del av hans kunstnerskap – noe som 
ligger like under huden og som pulserer 
ustanselig. Bruddstykker av flater, kropper 

i uavsluttet metamorfose, rennende pig-
menter, skrikende linjer og skarpe aksenter 
nedsunkne i et bad av dype grunntoner; 
stupende perspektiver der alt smelter og 
omformes til stadighet… mellom en forestilt 
lyd og bildet, dannes det en utveksling som 

beveger sinnet, selv lenge etter at vi har 
forlatt visningsstedet. med fast og bestemt 
rytme vet årets festivalkunstner dag 
thoresen å lokke betrakteren med seg ned 
i grumset av hans maleriske og visjonære 
vanvidd -– for så å løfte oss like etter, men 

denne gangen flygende i en «sabbath» av 
farger og inntrykk. her er maleriet plutselig 
ikke lenger en todimensjonal overflate 
hengende på veggen, men et helt univers 
som gjennomtrenger oss med øredøvende 
stillhet. 

Tekst: Paolo Manfredi

Miles Davis live i Japan 1975, Akryl 2009
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jazzcampEn
jazzcampen ligger 3 km vest for Molde 
sentrum og drives av roverspeidernes 
beredskapsgruppe.

Jazzcampen er et svært gunstig boalternativ, i tillegg til at  
det har tradisjon for å være et hyggelig og sosialt treffsted. 
du kan sette opp telt fra onsdag 15. juli til og med søndag  
19. juli, for 80 kr per natt per pers og mot et depositum  
på 200 kr. På campen finnes toaletter og vask, mens dusj  
er tilgjengelig på idrettens hus, ved molde idrettspark.  
Jazzcampens parkering er ved høgskolen. Jazzcampen  
har kiosk med varm mat til gunstige priser. Buss til/fra 
sentrum hver halvtime og time fra kl 07.00 til 04.30.

det er ikke mulig å forhåndsreservere.  
Det er 18 års aldersgrense. 

spørsmål sendes til post@moldejazz.no

Romsdals-
museets 
utescene

Båt til Fiskerimuseet
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 RomSdaLSmuSEET 1

 BjøRnSonhuSET2

 moLdE domkIRkE 3

 nEw pERSpIRaTIon haLL4

 aLExandRakjELLEREn5

 kuLTuRhuSET6

 forum/teatret Vårt7

 RådhuSpLaSSEn9

 kunSTnERSEnT. møRE og RomSdaL12

 REknES8

 REknESpaRkEn13

 fisKerimuseet10

 aLExandRapaRkEn11
B

 gøRVELLpLaSSEn14

BILLETTuTSaLg  (ledige billetter selges også på konsertsted når dørene åpnes).B

alexandra-
parken

TIL jazzcampEn ca. 3 km

14



styret i molde international jazz festiVal 
Britt Flo (styreleder) 
torgeir dahl  
Petter Pettersson 
håvard Kongshaug 
hilde torsetnes 
Jan Petter hammerø 
rigmor andersen eide

REpRESEnTanTSkap 
magne nerland - leder 

administrasjon molde international jazz festiVal 
Jan ole otnæs, festivalsjef 
hans-olav solli, markeds- og sponsorsjef 
Bente maridal hoflandsdal, økonomisjef 
hans Chr. tho, artistkoordinator 
Kjersti solenes, festivalkoordinator

pRogRamkomITE 
Jan ole otnæs 
Petter Pettersson 
Øyvind aasgård 
Finn Frode Fegth 
hans Chr. tho 
hans-olav solli

moLdEjazz 2009 – komitéledere 
For oversikt over komitéledere og stedsansvarlige  
se www.moldejazz.no

molde forum as 
torgeir dahl, styreleder 
Jo tore Bæverfjord, daglig leder 
Johnny Loen, leder stab 
Virksomhetsområder; Lyd, lys og baklinje, scenesystemer,  
rigg og arrangementsstøtte, tung- og spesialtransport.

aSSoSIERTE oRganISaSjonER 
storyville Jazzclub 
midt-norsk Jazzsenter

REdakTøR 
hans-olav solli

REdakSjonSkomITE 
Programkomiteen

oppLag 
15.000

design og grafisK produKsjon 
tiBe reklamebyrå

annonSESaLg 
moldejazz

TRykk 
eKh trykk

øVRIgE SponSoRER 
ar data, sparebanken møre, Bunnpris, Classic norway, angvik eiendom, dnB nor, eKh trykkeri as, Kontorvarehuset møre og romsdal as, molde vvs, romsdals Budstikke, national oilwell varco as, 
Fjord1, reklameservice as, Økonomisenteret, gilde, it-Partner møre, Fokus Bank, r&m ship interior, rir, malermesterne Bmv, hrg nordic, Brunvoll as og tiBe reklamebyrå.

vi takker også de mange samarbeidspartnerne vi har i byen og som bidrar til at molde international Jazz Festival har blitt arrangert hvert år siden 1961. 
medlem av norsk Jazzforum, norske Festivaler, international Jazz Festivals organization, europe Jazz network.
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Moldejazz viser hvordan vilje og evner kan drive frem talenter. 
Nettopp vilje og talent er drivkrefter for framtidsrettet utvikling. 
Det er viktig for en bank. Derfor støtter vi Moldejazz.

Der det er vilje gir vi muligheter.

jazz
viktig for en bank?

Hvorfor er




